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Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj brizi dostupnoj svima 

Glasnik Sai Vibrionike 
www.vibrionics.org 

“Kad god vidite nesretnu, bolesnu ili potištenu osobu, to je polje vašeg služenja, seve.” 

…Sri Sathya Sai Baba 

Svezak 7, broj 6             novembar/decembar 2016                                                                                                                

U ovom broju 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 Iz pera dr Jit K. Aggarwala  

Dragi praktičari 

Danas proslavljamo 91. godinu od rođenja naše voljene Majke Sai. Ovdje u Prashanti Nilayamu, zrak je 
ispunjen grozničavim uzbuđenjem – zaista prekrasno mjesto za proslavu Njegovog rođendana! Za sve 

vas koji ste negdje drugo, znamo da ste ovdje s nama duhom i da ćete imati prekrasnu proslavu gdje god 
se nalazite. Želimo vam sve najljepše za Swamijev rođendan! Srca nam grije činjenica da širom svijeta 
postoji toliko ljubavi za Saija te da i Vibrionika igra maleni dio u Njegovoj velikoj misiji.  

Ranije ovog mjeseca, 14. novembra, bio je Svjetski dan dijabetesa. Ovaj dan se obilježava kako bi se 

proširila svijest o rastućoj prijetnji koju dijabetes predstavlja ljudima širom svijeta. Procjenjuje se da 9% 
odraslih između 20 i 79 godina starosti boluju od dijabetesa, da ne spominjemo jednu od svake dvije 
odrasle osobe koje imaju nedijagnosticiran dijabetes! Dok alopatija može obezbijediti lijekove koji pomažu 

držanju dijabetesa pod kontrolom, mi imamo prekrasne slučajeve potpunog izlječenja uz pomoć 
Vibrionike! U ovom broju, u rubrikama Slučajevi i Dodatak, fokusirali smo se na dijabetes. Neki su 

slučajevi prilično frapantni, iako kao praktičari znamo da ništa nije nemoguće uz Vibrioniku i Božiju milost! 
Ako ste i vi imali pozitivno iskustvo u liječenju dijabetesa, molimo vas da nam pošaljete svoje slučajeve i 
komentare kako bismo ih mogli podijeliti s čitaocima u nekom od narednih brojeva.  

Sve tri inicijative koje smo pokrenuli ove godine se, Njegovom milošću, odvijaju dobro.  
1. Mentorski program je primljen vrlo dobro i čini se da napreduje velikim koracima. Podrška jedan-na-

jedan novim praktičarima se pokazuje vrlo uspješnom. Stoga, ako ste aktivni praktičar koji redovno šalje 
izvještaje i željeli biste biti mentor, molimo vas da nam se obratite. Ako ste novi ili ne tako iskusan 
praktičar koji bi želio naučiti više, također ste dobrodošli da se prijavite za program. 

2. Lokalni sastanci koji se održavaju na različitim mjestima (Indija, Italija, VB, SAD) ili putem Skype-a 

pokazuju se vrlo korisnim. Povratna informacija i broj učesnika su izuzetno ohrabrujući. Sastanci ne samo 
da pružaju neophodni poticaj za sve, već je dijeljenje vlastitih iskustava s drugima vrlo podsticajno – 
nikada nismo previše stari ili previše mudri kako bismo prestali učiti od drugih.  

3. Mreža odašiljanja vibracija na daljinu, iako tek u povoju, funkcioniše vrlo dobro i daje predivne 

rezultate. Zapravo, ja sam nedavno imao iskustvo iz prve ruke kad me je gripa tako oborila da sam bio 
previše slab kako bih sebi napravio lijek. U budućnosti ću podsticati sve seniorske praktičare koji imaju 
Sai Ram mašinu za potenciranje da se prijave za ovaj program kako bismo mogli odašiljati lijekove većem 

broju ljudi koji nisu u stanju fizički da dođu do lijekova ili pak da ih uzmu. Dobivamo uistinu ohrabrujući 
odgovor od upravitelja mreže i 18 registrovanih praktičara (u SAD) koji su odašiljali lijekove u protekla 
četiri mjeseca vezan za učinkovitost odašiljanja lijekova na daljinu.  
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Još jednom, želim uistinu sretan rođendan Božanskom u svima nama!  

U služenju Saija s ljubavlju,  

Jit K Aggarwal 

***************************************************************************************************

 Slučajevi s kombo-preparatima  

1. Višestruki prelomi, povrede glave i trauma 00512...Slovenia 

Dana 21. novembra 2014, mladić (21) je doveden u mariborsku univerzitetsku bolnicu u Sloveniji nakon 
saobraćajne nesreće. Bio je u nesvjesnom stanju. Patio je od traume usljed nekoliko teških povreda glave 
koje su rezultirale subduralnim hematomom, oticanjem mozga i višestrukim lomovima kostiju lica i donjeg 

dijela lobanje. Glavna sestra u bolnici pozvala je praktičarku da hitno pomogne. Za manje od pola sata od 
nakon što je pacijent došao u bolnicu počelo je odašiljanje vibracija. Sljedećeg dana praktičarki je rečeno 

da je doktor rekao da će, čak i ako preživi, mladić ostati u vegetativnom stanju. Međutim, ona je vjerovala 
u njegov oporavak i nastavila je s tretmanom. Tada je mladić bio na intenzivnom odjeljenju gdje je ostao 
sljedećih mjesec dana.  

21. novembra 2014. emitirani su slijedeći lijekovi: (Napomena: cijeli se tretman odvijao putem 
odašiljanja) 

#1. CC10.1 Emergencies...OD 1 sat. Sljedeća četiri dana odašiljanje se radilo TDS, a zatim je smanjeno 
na OD u narednih deset dana (20 minuta za svaku dozu).   

#2. CC20.7 Fractures + CC21.1 Skin tonic...TDS 

1. decembra #2 je zamijenjen sa:  
#3. CC9.2 Infections acute + #2...TDS 

Nakon što je tri sedmice bio u induciranoj komi (kako bi mu zaštitili mozak), 14. decembra ljekari su počeli 
primjećivati prve signale oporavka; sedam dana kasnije, mladić je otvorio oči i počeo micati prstima. Tada 
je sa intenzivnog prebačen na odjeljenje za neurohirurgiju. U narednih mjesec dana njegov oporavak je 

bio brz a nekoliko gornjih i donjih dijelova tijela su povratili pokretljivost. Do treće sedmice januara 2015. 
bio je u stanju da piše, guta, čak i da jede čvrstu hranu! 

1. februara #3 je zamijenjen sa: 
#4. CC11.5 Mouth infections + CC12.1 Adult tonic + CC17.3 Brain & Memory tonic + CC20.7 
Fractures…BD 

9. februara pacijent je prebačen u centar za rehabilitaciju u Ljubljani na tri sedmice. Uskoro je bio u stanju 

da govori, sjedi uspravno, pere zube, oblači se i jede samostalno, u rasponu od tri sedmice. Medicinski 
okovratnik mu je uklonjen prve sedmice marta, a nakon sedam dana su mu operisali nogu. Početkom 
aprila je napravio prve korake uz pomoć sa strane, a poslije toga i samostalno. Snaga u šakama, 

komunikacija i memorija su mu se popravile i počeo je učestvovati u konverzaciji. Do juna je hodao 
stabilnije, uz blagi osjećaj vrtoglavice.  

24. juna #4 je zamijenjen sa: 
#5. CC3.7 Circulation + CC17.3 Brain & Memory tonic…BD 

30. juna prestao je sa alopatskim lijekovima te počeo svake sedmice posjećivati praktičarku. U narednih 

nekoliko mjeseci počeo se više baviti fizičkim aktivnostima kao što su hodanje i vježbanje. Do sredine 
septembra bio je u stanju koristiti stepenice bez pomoći, uz blagi osjećaj vrtoglavice. Čak je prešao i 
udaljenost od 4 km, uz pomoć štaka.  

2. marta 2016, #5 je zamijenjen sa: 
#6. CC17.3 Brain & Memory tonic + CC18.3 Epilepsy…BD 

17. jula pacijent je izjavio da može trčati 4 km dvaput sedmično na atletskom igralištu u lokalnoj školi. 

Govorio je normalno, bio dobrog raspoloženja te implantirao prednje zube. Kad ga je praktičarka upitala 
šta misli o svom izlječenju, odlučno je odgovorio da još nije gotovo!  

4. avgusta, #6 je zamijenjen sa:  
#7. NM25 Shock + NM104 Tops + NM109 Vision + BR18 Circulation + BR19 Ear + SM9 Lack of 
Confidence + SR264 Silicea + SR449 Wild Rose + SR450 Willow + SR465 CN2: Optic…BD 
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1. novembra, za vrijeme kontrole, mladić je potvrdio da se fizički osjeća dobro; hoda, trči i vozi bicikl. Ali 
ima strah od visine kada se penje liftom, prelazi most ili ide uzbrdo. Sedam dana prije toga se pridružio 
instituciji gdje se oporavlja uz grupu ljudi koji su prošli sličnu traumu. Još uvijek se nije vratio na studije. 
Nastavlja uzimati #7. 

Svjedočenje majke:  
Nakon više od 18 mjeseci mogu reći da nam je sin vraćen i da se skupa s njim možemo radovati zbog 
toga. On opaža okolinu uz pomoć rođaka i prijatelja. Oni dolaze da ga posjete i on posjećuje njih. Ponovo 

je počeo učiti; zna da ne može činiti sve kao ranije, ali posjeduje jaku volju, strpljenje i optimizam. Jako 
smo zahvalni praktičarki 00512, koja je ostala u kontaktu s našim sinom već od prvog dana nakon nesreće. 
Ona je svakog trenutka odašiljala vibracije i balansirala njegovu životnu energiju, tako da je on to mogao 

primiti na pravi način. Snažno vjerujem da je vibrionički tretman spasio njegov život. Hvala vam još 
jednom! Zahvaljujući ovom iskustvu ostaćemo putem univerzalne energije povezani s vama zauvijek.  

Komentar urednika: 
Dva temeljna faktora odgovorna za ovo čudesno izlječenje bila su snažna volja i odlučnost pacijenta da 

preživi i vrati se u stanje normalnosti te praktičarkina nepokolebljiva vjera da se to može postići putem 
vibracija.   

 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

  2. Akutna mijeloidna leukemija 00512...Slovenia  

Praktičarka je tretirala muškarca (48) kojem je u decembru 2015. bila dijagnosticirana leukemija. Imao je 
dvogodišnju historiju uvećanja limfnih čvorića na vratu. Godine 2013. otekla mu je limfna žlijezda na 
desnoj strani vrata. Početkom 2015. otok se vratio i bio veći nego prvi put, kako su potvrdila testiranja. 

Također je imao simptome noćnog znojenja, drhtavice, začepljenja nosa i suhih usta. Dijagnoza je otkrila 
sialodenitis (upalu pljuvačnih žlijezda) na lijevoj strani, ali otok na obje strane vrata. Otok se smanjio 
nakon uzimanja alopatskih lijekova.  

U decembru 2015. ponovo mu je otekla žlijezda na desnoj strani vrata. Također mu je ponovo 

dijagnosticiran sialodenitis. Liječnici su posumnjali da se iza ovog ponavljajućeg oticanja krije nešto više te 
su naručili detaljnu analizu. Periferni krvni bris je pokazao 28% monocita (normalan broj kreće se od 2 do 
8%) i 6% tumorskih (blast) ćelija (a ne bi trebala biti nijedna). To je ukazivalo na hroničnu 

mijelomonocitičnu leukemiju te mu je propisana alopatska medikacija. Uskoro je potvrđeno da se radi o 
akutnoj mijeloidnoj leukemiji. S hemoterapijom je počeo 17. decembra koja je trajala sve do sredine 
februara 2016, s kratkom pauzom između. Nakon toga su mu doktori zakazali transplantaciju koštane srži 

za koju se tražio donator. Uskoro se potvrdilo da mu sestra može donirati srž. Nažalost, pacijent je u 
međuvremenu doživio nesreću u kojoj je slomio vratnu kost te je transplantacija odgođena. 27. februara je 
sreo praktičarku koja mu je predložila promjenu načina života i prehrane. Također ga je podstakla da se 

počne baviti meditacijom. Pacijent se odlučio protiv transplantacije te je umjesto nje odabrao vibrionički 
tretman.  

6. marta je dobio:  
#1. NM2 Blood + NM96 Scar Tissue + SM13 Cancer + SM41 Uplift + SR264 Silicea + SR507 
Lymphatic Organ + SR509 Marrow...TDS - 10 sedmica. 

#2. NM6 Calming + NM12 Combination-12 + NM25 Shock + NM45 Atomic Radiation + NM83 Grief + 

NM90 Nutrition + BR17 Male + SM5 Peace & Love Alignment + SM6 Stress + SM9 Lack of 
Confidence + SM14 Chemical Poison + SM26 Immunity + SR360 VIBGYOR + SR450 Willow + 
SR494 Haemoglobin + SR504 Liver + SR505 Lung + SR532 Sympathetic Nervous System...BD  - 10 
sedmica. 

Nakon četiri dana, nivo monocita u krvi iznosio je 11%. Tri sedmice nakon početka tretmana, nivo 
monocita se spustio na 5.05%. Na svoje oduševljenje dobio je savršene rezultate laboratorijskih testova 
obavljenih u maju, uključujući kompletnu krvnu sliku. Doktori nisu mogli vjerovati kako je došlo do 

izlječenja, te su mu ponovo testirali krvi i koštanu srž. Nalazi su pokazali da su svi pokazatelji normalni. 
Čovjek se osjećao vrlo dobro i bio je sretan.   

17. maja je prekinuto sa #1 i #2. 

Kako bi se pomoglo obnavljanje cjelokupnog zdravlja, dobio je:  
#3. NM6 Calming + BR23 Skeletal + SM24 Glandular + SM41 Uplift + SR504 Liver + SR509 Marrow + 

SR529 Spleen + SR532 Sympathetic Nervous System...BD – 4 sedmice.  
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Pacijent je u redovnom kontaktu s praktičarkom. Kada ju je posljednji put posjetio, 14. novembra 2016, 
bio je dobrog zdravlja. Ponovo je izrazio svoju zahvalnost vibrioničkom tretmanu i praktičarki koja mu je 
pomogla da se oslobodi svih simptoma vodeći ga na putu prema oporavku.  

 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Biljne uši 00512...Slovenia  

U proljeće 2013. oko 70 stabala jabuke u praktičarkinom vrtu napale su biljne uši. Ona je pomislila kako je 
najbrži način za tretiranje tako velikog broja stabala odašiljanje vibracija. Tako je otkinula nekoliko 
zaraženih listova, stavila ih u malu vrećicu te ih koristila kao svjedoka.  

U prorez za karticu je stavila: 
SR315 Staphysagria...kontinuirano 

Kad je stavila svjedoka u Remedy well počela je emitirati potenciju - 200C. Već sljedećeg dana uši su se 
počele pretvarati u bijeli prah. U roku od tri dana prah je s lišća pao na zemlju, tako da je praktičarka 
prestala emitirati nakon tri dana. Uši se više nikada nisu vratile. Upotijebila je isti lijek za ruže, s isto tako 
izvrsnim rezultatima.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

     4. Dijabetes, tremor u mirovanju, visok krvni pritisak, djelomični gubitak sluha 03535...USA  

Stariji gospodin (76) zatražio je pomoć zbog dugogodišnjih višestrukih hroničnih problema. Godine 1984. 

sin mu je poginuo u saobraćajnoj nesreći. Bol usljed gubitka odraslog djeteta bila je nepodnošljiva i 
njegovo emotivno stanje počelo je pogađati i tijelo. Nekoliko godina nakon nesreće, dobio je dijagnozu 
diabetes mellitus. Također je imao i dijabetes u porodici. Liječenje je počelo oralnom medikacijom 

(Metformin), a deset godina kasnije dodali su mu i inzulinske injekcije. Doza inzulina se morala postepeno 
povećavati kako bi se zadovoljio rast nivoa šećera u krvi. Protekle tri godine je uzimao 60 jedinica dnevno. 
Čak i pored toga, nivo šećera u krvi prije jela iznosio je 140, a poslije jela 190 mg/dl. 

Osjećao je pekući bol u tabanima usljed periferne neuropatije, česte komplikacije kod dijabetesa. Zbog 
toga je uzimao alopatske lijekove tri godine.  

Pacijent je patio i od koronarne bolesti arterija zbog koje su mu šest godina ranije ugrađena dva stenta. 
Također je preventivno uzimao i alopatske lijekove. Pored toga je redovno uzimao lijekove za pritisak tako 
da mu je pritisak uvijek bio normalan.  

Prije šest mjeseci je razvio simptome nalik Parkinsonu te je imao tremor i za vrijeme mirovanja. 
najvjerovatniji uzrok je bila postojana periferna neuropatija. Imao je tremor u šakama, a naročito na 

području dlana, koji ga je konstantno ga mučio, čak i za vrijeme sna. U predjelu desne noge i jezika je 
osjećao blage simptome, ali mu je zahvaljujući tremoru jezika bila oštećena sposobnost govora. Od 
početka tog stanja bio je na alopatskim lijekovima, ali mu oni nisu pomagali.  

Četiri godine je patio od djelomičnog gubitka sluha u oba uha. U prošlosti je na poslu bio izložen buci koju 

je proizvodila mehanička mašinerija, što je vjerovatno bio jedan od uzroka. Drugi je mogao biti biti 
nasljedni faktor jer su i njegovi roditelji imali slabiji sluh u poznim godinama. Za to nije uzimao lijekove.  

Praktičaru je rekao da su svi njegovi problemi sa zdravljem počeli s dijabetesom. Kako je smatrao da su 
sve njegove druge bolesti podnošljive, tretman je najprije usmjeren na dijabetes.  

11. decembra je dobio: #1. CC6.3 Diabetes + CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 
Mental & Emotional tonic…TDS u vodi 

Nastavio je uzimati sve alopatske lijekove uporedo s vibrionikom dva mjeseca. Na osnovu praćenja 

ispostavilo se da mu nivo šećera prije jela konzistentno iznosi 110 mg/dl. Tako da mu je inzulin smanjen 
sa 60 na 30 jedinica dnevno. Njegovi neuropatski simptomi su se popravili samo za 10%. 

Ovo značajno poboljšanje šećera ohrabrilo je praktičara i pacijenta da počnu liječiti tremor, koronarnu 
bolest arterija i oštećen sluh.  

20. februara 2016 dobio je: 
#2. CC3.5 Arteriosclerosis + CC5.2 Deafness + CC18.4 Paralysis + CC18.6 Parkinson’s disease + 
#1…TDS u vodi 

U roku od dva mjeseca uočeno je značajno smanjenje tremora. Smanjio se za 40% u predjelu jezika, 90% 
u predjelu šaka i 100% u nozi. Zatim nije uzimao lijek skoro dva mjeseca. Do juna nije bilo ni traga 
tremora u šaci, a tremor u jeziku mu se smanjio za 75%. Pacijent je prethodno razvio strah od hodanja jer 
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je jednom pao zbog tremora u nozi. Kako se taj tremor povukao, sada je htio suočiti se sa strahom i vratiti 
se svakodnevnim šetnjama. Također je želio poboljšati pamćenje.  

10. juna je dobio: 
#3. CC3.4 Heart emergencies + CC10.1 Emergencies + CC15.2 Psychiatric disorders + CC17.3 
Brain & Memory tonic + CC18.2 Alzheimer’s disease + #2…TDS u vodi 

Od oktobra 2016. nije doživio relaps niti u jednom od pobrojanih stanja. Redovno hoda, a govor mu je 

normalan. Njegov posteći i šećer poslije jela sada iznose 110 i 150 mg/dl. Dobro čuje i, što se toga tiče, 
potpuno je izliječen. Kao posljedica izlječenja od dijabetesa i svih njegovih komplikacija, sada se potpuno 

skinuo sa inzulinskih injekcija, neuropatije i lijekova za pritisak!  Savjetovano mu je da nastavi uzimati 
#3 dugo vremena.  

Komentar praktičara:  
Pacijent trenutno radi sirshasanu (dubljenje na glavi)! Njegov način života se iz gotovo potpune 

prikovanosti za postelju ponovo vratio u aktivnostima ispunjen život. Zbog jakog tremora ranije mu je neko 

morao čvrsto stiskati ruku kako bi se spriječili nevoljni pokreti. Rezidualni blagi tremor jezika nije primjetan 
i gospodin može govoriti tečno i bez problema.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Dijabetes, hipertenzija 03535...USA  

Gospođa (60) je 15 godina patila od diabetes mellitusa i hipertenzije. Smatralo se da su glavni uzročni 
faktori njenog stanja bili hronični stres i napetost. Uprkos tome što je počela uzimati lijekove od samog 
početka bolesti, njen šećer prije i poslije jela iznosio je 190 i 250 mg/dl a pritisak 180/100. Često je 

osjećala vrtoglavicu i nesvjesticu, zbog čega nije mogla uspješno obavljati svakodnevne aktivnosti. 
Također je skoro deset godina osjećala bol i pekuću senzaciju u dlanovima i tabanima.  

U vrijeme pregleda, 5. decembra 2015, uzimala je Gemer DS-2mg BD za dijabetes te Telmikind 40mg i 
Metolex 50mg OD za hipertenziju. 

Dobila je: 

CC3.3 High Blood Pressure + CC6.3 Diabetes + CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + 
CC15.1 Mental & Emotional tonic…TDS u vodi 

Pacijentkinja je nastavila uzimati alopatske lijekove uporedo s vibro lijekovima. Nakon mjesec dana došlo 
je do određenog poboljšanja šećera, ali pritisak joj je i dalje bio visok ~170/95. Sljedećeg mjeseca došlo je 
do značajnog poboljšanja jer joj se nivo šećera smanjio na 90 i 140 mg/dl. Vrtoglavica i nesvjestica su joj 

se značajno smanjili. Nadalje, osjećala je 60% olakšanja od bola i pečenja u dlanovima i tabanima. Na 
insistiranje praktičara otišla je kod svog doktora koji joj je prepolovio dozu Gemer DS na 1mg. Pored toga, 
pritisak joj se počeo smanjivati i sada je u prosjeku iznosio ~160/90.  

Četiri mjeseca kasnije, u junu 2016, šećer joj je bio normalan (80 i 140 mg/dl), ali pritisak joj je i dalje bio 

pomalo visok ~145/90. Liječnik koji ju je pratio proteklih deset godina bio je vrlo iznenađen rezultatima. 
Ponovo joj je smanjio dozu Gemer DS-1mg na OD. Također je bila u stanju prekinuti s uzimanjem 
Metolexa za hipertenziju. Što se tiče vrtoglavice, nesvjestice i pekuće senzacije u dlanovima i tabanima, 

bila je 100% bolje. Osjećala se energičnom i bila u stanju obavljati sve svoje svakodnevne aktivnosti te 
učestvovati čak i u služenju zajednici. Tako da joj je doziranje vibrioničkog lijeka smanjeno na BD. 

Od oktobra ove godine šećer joj ostaje u granicama normalnog. Pritisak joj se također spustio na normalni 
nivo od 130/80. Zbog konzistentnog normalnog šećera i pritiska čeka da joj doktor potpuno ukine 

alopatske lijekove. Nije došlo do relapsa bilo kojeg od pratećih simptoma. Povremeno jede slatkiše i nosi 
čokoladice sa sobom u slučaju da joj padne šećer. Nastavlja uzimati vibrionički lijek redovno. Vrlo 
zadovoljna svojim oporavkom praktičaru je uputila još dva pacijenta.  

Svjedočenje pacijentkinje  

Hvala vam što ste mi dali vibrioničke lijekove koji su učinili čudo u liječenju mog dijabetesa i hipertenzije. 
Nemam riječi kojima bih mogla zahvaliti Bogu za ovaj božanski lijek. Osjećam se mnogo zdravije i sretnije 
oslobođena svake brige za probleme sa zdravljem koji su me mnogo namučili posljednjih deset godina. 
Bog blagoslovio i vas i vašu porodicu.   

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Dijabetes, dijabetičke rane, bol u leđima 03516...Canada  

15. januara 2015, muškarac (40) je zatražio pomoć u liječenju dijabetesa tipa II, dijabetičkih rana i bolova u 
leđima. Šećer mu je u protekle tri godine bio tako visok (~12mmol/L) da je morao svakodnevno uzimati 
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injekcije inzulina uporedo s malom dozom Metformina. Također je tri godine imao dijabetičke rane na desnoj 
potkoljenici s otvorenim ranama. Rane su bile okrugle sa rupom u sredini i osjetljive po rubovima, ali za to 
nije primao nikakav tretman.  

U zimu 2014. pao je na skliskom pločniku i napukao trtičnu kost. Osjećao je veliku nelagodu i bol i bilo mu 

je teško raditi. Uzimao je svakodnevno tablete za bol i jednom sedmično išao na fizioterapiju, ali samo uz 
blago olakšanje. Također je imao oko 7,5 kg viška. Praktičar je shvatio da pacijent ne jede ispravno i ne 
vodi zdrav način života što je doprinosilo njegovom slabom zdravlju.  

Dobio je: 
Za dijabetes, napuknuće trtice i pretilost:  

#1. CC4.1 Digestion tonic + CC6.2 Hypothyroid + CC6.3 Diabetes + CC13.1 Kidney & Bladder tonic 
+ CC17.3 Brain & Memory tonic + CC20.2 SMJ pain + CC20.7 Fractures...TDS 

Za rane: 
#2. CC3.1 Heart tonic + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC21.5 Dry Sores 
+ CC21.6 Eczema + CC21.11 Wounds & Abrasions...TDS 

#3. CC21.5 Dry Sores + CC21.6 Eczema + CC21.11 Wounds & Abrasions, 5 globula rastvoriti u  200 
ml ekstradjevičanskog maslinovog ulja za svakodnevnu vanjsku primjenu  

Nakon dvije sedmice šećer u krvi mu se spustio na 9mmol/l, a u sljedeće dvije sedmice na 7mmol/l. 
Počeo je redovno da vježba i jede hranu s manjim udjelom ugljikohidrata a većim udjelom vlakana. Nakon 
što je mjesec dana uzimao #1 osjećao se ugodno i bio potpuno oslobođen bolova u leđima. Još uvijek je 

uzimao analgetike te nastavljao fizioterapiju uporedo s vibrioničkim lijekovima. Rane, za koje nije koristio 
nikakve lijekove, su mu potpuno iscijelile nakon dva mjeseca uzimanja  #2. Do kraja marta šećer mu se 

stabilizirao na normalnih 6mmol/l. 15. aprila dijabetolog ga je skinuo sa inzulina te smanjio dozu 
Metformina.  

Na posljednjoj kontroli, u februaru 2016, pacijent više nije uzimao inzulin niti analgetike, već samo malu 
dozu Metformina te #1 i #2 OD kao dozu za održavanje. Pacijent je izrazio svoju zahvalnost praktičaru što 
mu je pružio vibrioničke globule s ljubavlju i strpljenjem. Osjećao je veliko fizičko olakšanje, a što je još 
važnije postepeno mu se, prema njegovim riječima, počelo vraćati staro samopouzdanje.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Dijabetes, hronični kašalj 02799...UK  

Gospođa (70) je protekle dvije godine patila od konstantnog teškog suhog kašlja. Uporno su joj davali 

antibiotike koji bi joj pružali samo privremeno olakšanje. Prije sedam godina iznenada je osjetila 
nesvjesticu te se pokazalo da joj je šećer vrlo visok. Zato ju je doktor odmah stavio na inzulin. Patila je od 
visokog pritiska i holesterola više od 15 godina, ali oboje je zahvaljujući alopatskim lijekovima bilo pod 
kontrolom.  

Uprkos svim zdravstvenim problemima, pacijentica je najviše brinula zbog dijabetesa. Uvijek je jela 
zdravo i nikada se nije prejedala. Otkad je dobila dijagnozu, sastavni dio njene ishrane postalo je lišće 
nima u prahu. Vremenom je počela da se bavim redovnim kardio vježbama i jogom. Uzimala je injekcije 

inzulina, 40 jedinica ujutro i 20 naveče. Pored toga, oralno je uzimala Metformin 500mg i Gliclazid 80mg, 
BD. Uprkos svim naporima i lijekovima, šećer joj je uvijek bio visok - 8-9mmol/l (dok je normalan 6mmol/L 
ili ispod). 

Bila je vrlo stresirana zbog svakodnevne upotrebe lancete i igle jer joj je to bilo bolno. Iako je željela lijek 

za dijabetes, kako joj je bilo teško izaći na kraj sa konstantnim kašljem, najprije je tražila tretman za 
kašalj. 

13. maja 2014. je dobila: 
Za hronični kašalj: 
#1. CC10.1 Emergencies + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC19.1 Chest tonic + CC19.2 
Respiratory allergies + CC19.6 Cough chronic + CC19.7 Throat chronic…QDS 

Nakon dva mjeseca, 17. jula, osjetila je 50% olakšanja od kašlja, tako da joj je #1 smanjeno na TDS, a 
praktičar joj je dao: 
Za dijabetes: 

#2. CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC6.3 Diabetes + CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic 
+ CC13.1 Kidney & Bladder tonic + CC13.3 Incontinence + CC15.1 Mental & Emotional tonic...QDS 
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U naredne tri sedmice bilo joj je 95% lakše od kašlja, pa je #1 smanjen na BD. Iskusivši tako snažan 
oporavak od kašlja, gospođa je razvila jaku vjeru u moć Vibrionike te nastavila revno uzimati #2 vjerujući 
da će joj se šećer postepeno normalizirati. Krajem marta 2015, liječnik je primijetio da joj je šećer 

normalan; tako da je ukinuo jutarnju dozu. Za još dvije sedmice, 16. aprila 2015, također joj je ukinuta i 
večernja doza. Sada je bila potpuno skinuta sa inzulina, ali joj je savjetovano da nastavi sa oralnom 
medikacijom. I njen apotekar i njen liječnik opšte prakse su bili potpuno zapanjeni jer nikada nisu imali 
pacijenta koji je prestao uzimati injekcije inzulina. Njena porodica je proslavila tu životnu prekretnicu!  

Od 15. novembra 2016. šećer joj je normalan i ne uzima inzulin već 19 mjeseci. Nastavlja uzimati #1 BD i 
#2 TDS. Također nastavlja uzimati alopatske oralne lijekove za dijabetes. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

   8. Hronični bol u koljenima 02899...UK  

Muškarac (58) koji je patio od bolova u koljenskim zglobovima došao je na pregled 2. maja 2014. Prije 11 
godina je patio od bolova u krstima; to je nestalo nakon jednog Reiki tretmana. Također je imao benignu 
kvržicu koju je uklonio s desnog koljena prije par godina što je moguće doprinijelo bolovima u koljenu. U 

protekle tri godine osjećao je oštru bol u koljenima čak i nakon kratke šetnje. Pomislio je da se radi o 
početnom stadiju artritisa. Njegov liječnik opšte prakse mu je savjetovao da uzme lijekove iz apoteke kao 
što su paracetamol i ibuprofen, koje je on uzimao za privremeno olakšanje kad bi osjećao jaku bol.   

Dobio je: 
CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC20.2 SMJ pain + CC20.3 Arthritis...TDS 

Lijek je počeo uzimati 9. maja. Za vrijeme drugog dana tretmana iskusio je drugi oblik izvlačenja (reakcije) 

koji se manifestirao u vidu blage dijareje. Nakon deset dana, bol u koljenima nakon kratke šetnje bio je 
25% manji a on je osjećao više energije. Mjesec dana kasnije je izvijestio da mu se bol u koljenu 
popravila za značajnih 75% i da je u stanju prelaziti duže razdaljine bez bolova. Nakon još četiri mjeseca 

bio je potpuno izliječen. Nastavio je uzimati terapiju TDS još dva mjeseca. U januaru 2015. stavljen je na 
režim za smanjivanje lijeka. Uzimao je terapiju BD dva mjeseca, OD dva mjeseca te OW šest mjeseci. Za 

sve to vrijeme nije imao nikakvih bolova u koljenima te mu je tretman završen u oktobru 2015. Otkad je 
počeo uzimati vibro lijekove nije uzimao alopatske lijekove.  

U januaru 2016. vraćen je na OD jer je izvijestio da osjeća određenu bol nakon što je poduzeo vrlo 
napornu aktivnost pod izuzetno hladnim vremenskim uvjetima. Bol je nestala nakon samo jedne doze. 
Gospodin je zadovoljan tretmanom i osjećao se 100% bolje kada se javio zadnji put u februaru 2016.  

 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

9. Hipotireoza i neredovna menstruacija 11570...India  

Mlada žena (35) je dvije i pol godine patila od hipotireoze. Uzimala je tiroksin 50 mcg, ali to joj nije 
pomagalo. Osjećala se umornom, frustriranom i nesposobnom za suočavanje sa svakodnevnim životnim 

situacijama. Proteklu godinu menzes joj je bio neredovan, svaki put je kasnio 7-10 dana. Pokušala je 
alopatskim lijekovima regulirati menzes, ali nije uspjela. 16 jula 2015. je kontaktirala praktičarku. Dobila je 
sljedeće:  

Hipotireoza: 
#1. CC6.2 Hypothyroid…TDS 

Za neredovnu menstruaciju: 
#2. CC8.1 Female tonic + CC8.4 Ovaries & Uterus + CC8.8 Menses irregular + CC12.1 Adult tonic + 
CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC17.3 Brain & Memory tonic…TDS 

Njena prva menstruacija nakon početka tretmana kasnila je samo nekoliko dana, tako da je uočila 

određeno poboljšanje. 10. septembra je izvijestila da joj je menstruacija počela na vrijeme. Tad joj je 
#2 smanjen na BD, a do kraja novembra 2015. na OD jer joj je mjesečnica postala redovna. 25. 
decembra 2015, #2 je prekinut zbog toga što je bila 100% izliječena.  

Pacijentkinja je nastavila uzimati tiroksin 50 mcg uporedo s vibro lijekovima. Kako su rezultati testiranja 

štitne pokazali poboljšanje, liječnik joj je smanjio tiroksin na 25 mcg. Kasnije joj je savjetovao da prestane 
uzimati tiroksin i ponovi testiranje nakon tri mjeseca. 1. aprila 2016. je prestala s uzimanjem tiroksina ali je 
nastavila uzimati #1. Nalaz krvi od 13. juna 2016. je pokazao da joj je nivo TSH normalan. Pacijentica 
nastavlja uzimati #1 TDS.  

Vrlo je sretna, nivo energije joj se poboljšao, a menzes postao redovan bez relapsa od juna 2016.

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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10. Hiperaciditet, problemi s probavom, glavobolja i nesanica 02840...India  

Žena (28) je protekle dvije godine patila od hiperaciditeta, problema s probavom, glavobolje i nesanice. 
Na poslu je radila i dnevnu i noćnu smjenu u istoj sedmici. Uzimala je antacide koji su pomagali kod nekih 
od simptoma, ali samo privremeno. Tako je odlučila uzimati vibro lijekove i prestati uzimati antacide.  

24. juna 2013 je dobila:  
CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.10 Indigestion + CC15.1 Mental & Emotional tonic + 
CC15.6 Sleep disorders…6TD 

Nakon pet sedmica došlo je do 50% poboljšanja kod hiperaciditeta, 60% kod probave i glavobolje i 30% 
kod nesanice. Doziranje je smanjeno na TDS. Nakon još četiri sedmice, poboljšanje kod kiseline je 
iznosilo 90%, kod probave i glavobolje 100% a kod nesanice 80%. Doziranje je sada smanjeno na OD 

mjesec dana. 25. septembra 2013. je izvijestila da je u potpunosti oslobođena svih simptoma. U 
decembru 2013, kada je praktičarka prisustvovala njezinom vjenčanju, potvrdila je da se osjeća dobro i 
zdravo. Od marta 2016, u rijetkim prilikama kada osjeća kiselinu, uzima gornji lijek svakih deset minuta 

sat vremena i osjeti olakšanje za manje od pola sata nakon prve doze. Pacijentica, trenutno domaćica, 
vodi računa o ishrani i zdravom načinu života.   

***************************************************************************************************

 Profili praktičara  

Praktičarka 00512...Slovenia je po zanimanju viša medicinska sestra. 
Slijedeći intuiciju iz mladosti karijeru je posvetila brizi o zdravlju. 
Imala je priliku osnovati sobe za konsultacije i vanjske odjele za rad 

sa ovisnicima te pomagati djeci i odraslima da promijene način 
života. Godine 1991. je osnovala makrobiotičku organizaciju u 
Sloveniji te bila njezinom predsjednicom sve do 1997. Također je 

osnovala još jednu grupu koju je podučavala biodinamičkom uzgoju; 
cilj joj je bio stvoriti zdravu okolinu i životne uvjete za buduće 
generacije.  

U oktobru 1996, prije nego što je saznala za Sathya Sai Babu i 

Njegovu misiju, na poklon je dobila put  u Indiju. Kada je upitala svog 
dobročinitelja kuda ide i koga treba vidjeti, rečeno joj je samo, “Vidjet 
ćeš.” Jedna gospođa joj je rezervisala sobu u hotelu i pokazala put 
prema ashramu. Dok se osjećala posve napuštenom zaplakavši od 

razočarenja, začula je unutarnji glas, “Neka živi hram bude tvoj cilj jer 
cijeli svijet traži put do tog mjesta.” Još uvijek u stanju 

nerazumijevanja ali ohrabrena tim vodstvom, prisustvovala je 
dnevnom ashramskom režimu. Počela je naporno raditi na svojoj potrazi za istinom i ličnim izlječenjem. 
Vremenom se potpuno predala vanjskoj slici Saija i unutarnjem iskustvu Boga.  

Malo prije nego što će se vratiti u Sloveniju, poslije mjesec dana posta na vodi i ponekoj voćki tu i tamo, 

večerala je s  još tri gospođe. Sljedećeg jutra osjetila se tako iscrpljenom i bolesnom da joj je bilo teško 
ustati. Njene tri prijateljice su je odvele dr Aggarwalu gdje je primila svoj prvi vibrionički lijek. Na putu 
prema hotelu je pala, a neki su prolaznici prokomentarisali da je umrla. U tom trenutku je prošla kroz 

iskustvo bliske smrti gdje je ugledala vlastito tijelo kako leži na putu. Nakon što je povratila svijest, osjetila 
je kako ozdravlja dok u njoj odzvanjaju riječi: ‘Baba, Baba, Baba’. Shvatila je da nije samo izliječena od 
svih svojih bolesti, već i da se osjeća jako spokojno. Prema njenim riječima, “To je bilo kao da sam 

nanovo rođena”. Bila je uvjerena da je ovo moćno iskustvo posljedica Vibrionike. Tako da je već tad, na 
licu mjesta, donijela odluku da će naučiti ovaj sistem iscjeljivanja. Istog se dana vratila kod dr Aggarwala 
po kratku obuku. Dobila je SRHVP mašinu zajedno s karticama i knjigom. Sljedećeg dana bila je u avionu, 

na putu kući, srca ispunjenog zahvalnošću prema Sai Babi i dr Aggarwalu znajući da je upravo na dar 
dobila jednostavan metod liječenja i priliku za sevu.  

Vrativši se kući, odlučila je da se nakon 30 godina rada u ulozi medicinske sestre povuče u ranu penziju 
sa 50 godina. Temeljito je proučila vibrionički priručnik. Nije znala nimalo engleskog, ali je osjećala da je 

Baba vodi! 5. decembra 1996. je napravila svoj prvi vibro lijek. Neustrašivo pokušavajući da izliječi 
porodičnog prijatelja od akutne leukemije, svjedočila je vrlo ohrabrujućim rezultatima. Pacijentova supruga 
je tri mjeseca uzimala lijek (načinjen u vodi) svakog trećeg dana. Kako nije došlo do daljnjeg poboljšanja, 
odlučila je potražiti lijek negdje drugo i na kraju je izgubila muža.  
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Ona je svaki ishod prihvatila kao Božiju volju te se u potpunosti posvetila Vibrionici. Toliko je bilo jako 
njeno ubjeđenje da je 1999. organizovala seminar za dr i gospođu Aggarwal u Ljubljani i Mariboru. Tom 
prilikom je 25 praktičara dobilo certifikat. Njena posvećenost je uključivala i jedinu knjigu o Vibrionici 

prevedenu na slovenački o njenom osobnom trošku (od penzije) za dobrobit novoobučenih. Godine 2001. 
praktičarka je dobila seva visak za koji je otkrila da je učinkovit u otkrivanju pozadinskih uzroka bolesti ili 
disbalansa.  

Prema njenim riječima, “Seva je poklon koji sam dobila od Boga kako bih ga podijelila sa svim ljudima 

koje sretnem. Seva je moj život. Imam beskrajnu vjeru u mogućnost samoiscjeljenja putem Vibrionike. 
Baba mi je dao priliku da služim ljudima, a to je ono što mi pruža zadovoljstvo i radost.” 

U maju 2009. je otišla u Oxford u Engleskoj na obuku iz 108CC kutije. Od tada je svakodnevno tretirala 
veliki broj pacijenata. U svojoj dvadesetogodišnjoj praksi tretirala je cijeli niz bolesti s velikim uspjehom. 

Ona ne tretira samo one koji je posjećuju, već i šalje lijekove po cijelom svijetu, bilo poštom bilo 
odašiljanjem vibracija.  

Rezultati njezine prakse su impresivni. Slijedi nekoliko primjera:  
Tretirala je ženu (50) koja je četiri mjeseca patila od bola u desnoj nozi te upale koljena. Mogla je hodati 
samo uz pomoć štaka. Na osnovu rentgenskih snimaka, doktori su joj predložili operaciju. U julu 2015. je 

dobila: CC3.7 Circulation + CC20.7 Fractures. U roku od šest dana, bol i upala su nestali i mogla je 
hodati bez štaka. Više nije morala na operaciju. Ona je razvedena i njena su djeca zauzeta vlastitim 

životima. Njen osnovni problem bila je usamljenost koju je, osim Vibrionike, izliječila usmjerivši svoju 
pažnju na Boga.  

U drugom slučaju, zubar je trebao izvaditi tri gornja zuba 9-godišnjoj djevojčici. Jedan zub je brzo 
narastao, ali druga dva nisu narasla ni nakon godinu dana. Digitalni rentgen je pokazao da se zubi nalaze 
unutar vilice. Zubar je predložio operaciju, ali roditelji su odlučili da se umjesto toga obrate praktičarki koja 

je djevojčici u junu 2015. dala: NM6 Calming + NM12 Combination-12 + NM67 Calcium + NM89 Mouth 
and Gum + NM90 Nutrition + NM104 Tops + SM26 Immunity + SM38 Teeth + SR450 Willow + SR516 

Pancreas + SR532 Sympathetic Nervous System + SR566 Fungi-Pathogenic. Nakon osam sedmica, 
djevojčica je došla kako bi pokazala praktičarki oba zuba koja su počela izrastati iz vilice.   

Godine 2013. žena (32) je imala epiziotomiju za vrijeme prvog poroda. Čak i nakon dvije i pol godine 
osjećala bi snažan bol za vrijeme odnosa. Savjetovali su joj operaciju ali se ona odlučila za alternativno 
liječenje. U aprilu 2016. praktičarka joj je dala: CC8.5 Vagina & Cervix + CC15.1 Mental & Emotional 
tonic. Za manje od dva mjeseca bila je potpuno oslobođena bola.  

Tretirala je šest godina staru planinsku kobilu iz Bosne, koja je 9 mjeseci hramala i nije mogla trčati. U 
oktobru 2015. je dobila CC20.4 Muscles. Nakon sedam nedjelja bila je potpuno izliječena i mogli ste je 
vidjeti kako sretno trči s drugim konjima po planini. 

Praktičarka je vrlo pozitivna kad je u pitanju učinkovitost odašiljanja lijekova pojedincima i kolektivima, čak 

i cijelim zemljama i kontinentima. Koristeći svoju SRHVP mašinu ona odašilje vibracije cijeloj grupi 
ovisnika o drogi u Cenacolo zajednici u Hrvatskoj. Godine 2013. odašiljanjem vibracija oslobodila je svoja 
stabla jabuke biljnih vaši. 

Potpuno uvjerena u sveprisutnu Božanskost, u božansku Jednotu svekolikog života i njegovu 
međupovezanost, ona život posmatra kao proces učenja i veliki izazov. Smatra da je kanaliziranje 

suptilnih energija svijesti, naročito osjećanja, vrlo učinkovito za iscjeljivanje. Za nju su osjećanja brža u 
sagledavanju stvari nego misli. Ona smatra da se izlječenje jednostavno desi, a ponekad i u samo jednom 
trenutku. Nit vodilju u njenoj praksi predstavljaju sljedeće upute koje ona preporučuje svim praktičarima: 

 Uvijek štuj Boga i nikada ne zaboravi da smo Božanski.  

 Vidi onog Jednog u svakom biću.   

 Budi svjestan/na potrebe za transformacijom kolektivne svijesti.  

 Oprosti i zahvali se svakome i svemu jer svako iskustvo doprinosi našoj duhovnoj evoluciji, teška 
iskustva pomažu duši da postane čista poput dijamanta. Oprosti tri puta: prijestupniku, prestupu i 
cijeloj prošlosti koja je do prestupa dovela. Nemoj zaboraviti da oprostiš samome sebi.  

 Meditiraj i prakticiraj Ho’oponopono, moćnu havajsku tehniku koja pomaže procesu istinskog 

praštanja. U skladu s tim, pacijenti ove praktičarke dobiju Ho’oponopono afirmacije prilikom svoje prve 
posjete.   
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 Savjetujte pacijentima da je snažna vjera u mogućnost samoiscjeljenja važna za njih i njihove 
porodice. 

Moto ove praktičarke glasi: “Božanskost je najveća pomoć služenju na polju iscjeljivanja”.  

Slučajevi za podijeliti 

 Višestruki prelomi, povrede glave i trauma  

 Akutna mijeloidna leukemija  

 Biljne uši 

**************************************************************************************************

 Kutak za odgovore  

1. Pitanje: Da li je učinkovitije u udubljenje za lijek staviti i pramen kose i sliku pacijenta za vrijeme 
odašiljanja vibracija?  

    Odgovor: Ne, najbolje je koristiti jedno ili drugo. Ako koristite fotografiju, to treba biti slika koja prikazuje 

osobu u cijelosti i da neki dio tijela osobe dodiruje dno. Npr. ako slika prikazuje osobu koja stoji na travi, 
treba odrezati dio sa travom ili sliku saviti tako da dio osobe bude u kontaktu s dnom.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Pitanje: Nakon što sam pripremio krvni nozod u SRHVP, shvatio sam da sam zaboravio izvaditi karticu 

iz mašine koju sam koristio za pripremu prethodnog lijeka. Da li sada novi lijek sadrži vibracije i krvnog 
nozoda i kartice? Da li u tom slučaju ipak mogu dati lijek pacijentu? Da li je uzorak krvi sada kontaminiran 
i trebam li uzeti novi? 

      Odgovor: Da, najvjerovatnije je da će novi lijek sadržavati obje vibracije, kao što ste i očekivali. 

Preporučujemo da taj lijek ne dajete pacijentu. Osim toga, uzorak će apsorbirati vibraciju s kartice u 
nepoznatoj potenciji te je zbog toga najbolje uzeti novi uzorak krvi.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

   3. Pitanje: Na koji način tretirati oštećenu kosu ?  

    Odgovor: U slučaju oštećene kose koristimo dvostruki pristup. Pored oralnog uzimanja CC11.2 Hair 

problems, isti lijek treba primijeniti i spolja. Stavite kap CC11.2 Hair problems u 200 ml vode kako biste 
napravili tonik za kosu. S time masirajte vlasište svako jutro i veče. To podstiče cirkulaciju krvi, izlučuje 

višak otpadnih materija i čini kosu sjajnom. Važno je tonik protresti prije svake upotrebe. Kada ostane 
otprilike 1/10 tonika, dodajte još vode kako biste dobili 200 ml i dobro ga protresite kako biste ga aktivirali.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Pitanje: Moj pacijent je došao tri dana nakon što ga je ujeo komarac i dobio je CC9.2 Infections 
acute + CC10.1 Emergencies + CC21.4 Stings & Bites, ali to nije pomoglo. Zapravo, nakon dvije 
sedmice, zahvaćeno područje se povećalo, bilo je čak 10 cm u prečniku i s puno gnoja. Jesam li učinio 
nešto pogrešno? Molim savjet.  

     Odgovor: Kako CC9.2 Infections acute radi uglavnom na respiratornim infekcijama, nije bilo potrebe 

uvrstiti ga u gornju kombinaciju. Međutim, sad kad je infekcija definitivno zahvatila tkivo, što se da 
zaključiti iz gnojenja, trebate dodati CC21.2 Skin infections. Nadalje, CC9.3 Tropical diseases se 

preporučuje za širu zaštitu od bolesti vezanih za ujede komaraca. Tako da treba dati sljedeće: CC9.3 
Tropical diseases + CC10.1 Emergencies + CC21.2 Skin infections + CC21.4 Stings & Bites. Bez 
sumnje, istu kombinaciju treba primijeniti i spolja na zahvaćeno područje.   

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Pitanje: Postoje li lijekovi koji bi mogli pomoći duhovnim tragateljima na njihovom unutarnjem putu ka 
Božanskom?   

    Odgovor: Veliki broj ranijih Soham mješavina od SM1 do SM10 mogu pomoći duhovnim 

tragateljima. SM1 Removal of Entities pomaže kod napada crne magije, uroka ili 
nepoznatog/neobjašnjivog straha; on uklanja negativnu energiju, unutrašnju ili vanjsku. SM2 Divine 
Protection se dodaje SM1 kada se nalazimo u okolini koja ugrožava duhovni rast; također se koristi za 

prizivanje božanske ljubavi, mudrosti i snage. SM3 Soul Cleansing će vas podići iz niskog duhovnog 
stanja obnavljanjem energije duše. SM4 Stabilising uravnotežuje emotivna, mentalna i duhovna stanja i 
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nadahnjuje osobu da se ne predaje kad stvari prestanu ići glatko. SM5 Peace & Love 
Alignment obnavlja tok energije ljubavi kad se osoba osjeća usamljenom ili odsječenom/udaljenom od 
Boga. SM6 Stress uklanja napetost koja zauvrat omogućava upotrebu SM7 Meditation na pozitivniji 

način. SM9 Lack of Confidence podiže samopouzdanje. I na kraju, SM10 Spiritual Upliftment se koristi 
za ostvarenje unutrašnjeg svjetla i njega smijemo dati samo jednu dozu za pokretanje osobe ka 
ostvarivanju njezinog punog potencijala. Za one koji nemaju mašinu od pomoći će biti CC15.1 Mental & 
Emotional tonic je on sadrži nekoliko gore pobrojanih SM kartica.   

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Pitanje: Da li smijemo pričati dok nam je globula pod jezikom ili trebamo biti u tišini dok se potpuno ne 
istopi?  

    Odgovor: Kad uzimamo lijekove u globulama, bolje je biti u mentalnoj tišini. To nije kao kad uzimamo 

lijek u vodi pa moramo držati vodu pod jezikom minutu prije nego što je progutamo. Više se radi o tome 
da nam um bude miran za to vrijeme, a ne da budemo fizički u tišini. Poželjno je da se osoba moli pet 
minuta nakon uzimanja lijeka.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Pitanje: Da li je u redu prati zube zubnom pastom nakon uzimanja vibro lijeka ili treba sačekati 20 
minuta?  

    Odgovor: Da, najbolje je sačekati 20 minuta. Mnoge paste sadrže mentu koja može neutralizirati efekat 
vibro lijekova. Zato je dobro sačekati. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8. Pitanje: Postoje aparati koje koriste neki alternativni terapeuti a koji navodno proizvode 
visokofrekventne elektromagnetne valove. Oni se koriste za bolove u leđima, u zglobovima i sl. Smiju li se 
oni koristiti dok uzimamo vibro lijekove? 

     Odgovor: Da, možete uzimati vibro lijekove pod uslovom da napravite pauzu od najmanje pola sata 

prije ili poslije takvog tretmana.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

9. Pitanje: Ponekad se susrećem s ljudima koji ne izraze zahvalnost kada dobiju lijek ili ne daju nikakvu 

povratnu informaciju. Razumijem da je ovo seva i da ne bih trebao očekivati komplimente (ne primam 
nikakvu materijalnu naknadu), ali takvi me ljudi obeshrabruju. 

      Odgovor: Ovaj odgovor možemo podijeliti na dva dijela. #1. Cilj svake seve jeste da nama pomogne 

da rastemo na duhovnom putu. Kad služimo na pravi način, nema očekivanja bilo čega zauzvrat, pa čak 
ni riječi zahvalnosti. Kada radimo istinsku sevu, jednostavno postajemo instrument u rukama Božijim. Ne 

zahvaljujemo nožu koji koristimo za rezanje povrća niti čekiću kojim zabijamo čavao u zid. To što nas je 
Gospod odabrao kao Svoje instrumente da drugima dajemo vibro lijekove već je samo po sebi ogroman 
blagoslov. To je naša nagrada za sevu koju radimo. #2. Naša je dužnost postati Njegovim najboljim 

instrumentima. Kako bismo postali instrumenti iscjeljenja i pomagali našim pacijentima na najbolji mogući 
način, važno je redovno dobivati povratnu informaciju od pacijenata, kako bismo im mogli promijeniti 

propisani lijek onda kada situacija to zahtijeva. Pacijente možemo s ljubavlju podsjetiti na tu činjenicu. Ako 
neka obizrna osoba izrazi zahvalnost, nju trebamo prihvatiti sa zahvalnošću i mentalno je prenijeti Bogu 
koji je jedini iscjelitelj.  

************************************************************************************************** 

 Božanske riječi Vrhunskog Iscjelitelja 

“Svi ljudi, sva živa bića, predstavljaju stanice u tijelu Boga. Njihovo porijeklo, kontinuirnao 

postojanje i njihov napredak su unutar Boga, od Boga, za Boga. Pojedinac je sastavni djelić tog 
jedinstva. Nema drugih, nema tuđinaca. Kada je jedna osoba bolesna, svi pate. Kad je jedna osoba 
sretna, svi postaju dijelom njene sreće. Vjera u ovu istinu temeljni je uvjet pravog služenja.” 

      …Sathya Sai Baba, govor “Uvjeti služenja”, 21. novembar 1986. 

 http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume19/sss19-25.pdf  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++  

http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume19/sss19-25.pdf
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“Uzimanje prevelike količine hrane je također štetno. Samo zbog toga što je ukusna hrana 
dostupna i što je na pladnju, osoba je u iskušenju da se prejede. Zrak je svuda oko nas, ali ne 
udišemo više nego što nam treba. Jezero je puno, ali pijemo samo onoliko koliko smo žedni. Ali 

prejedanje je postalo društveno zlo, moderna navika. Želudac zapomaže, ‘Dosta’, ali jezik želi više 
i čovjek postaje bespomoćna meta bolesti. Pati od gojaznosti, visokog pritiska i dijabetesa. 
Umjerenost u jelu je najbolji način da se izbjegne život opterećen tijelom. Ne jurite u bolnicu za 

svaku sitnicu. Previše lijekova je također štetno. Dajte prirodi dovoljno vremena i prostora da se 
izbori sa bolešću i postavi vas na pravi put. Usvajajte sve više principe prirodnog liječenja i 
odbacite naviku trčanja po doktorima. ” 

          …Sathya Sai Baba, govor “Hrana i zdravlje”, 21. septembar 1979. 

                                             http://sssbpt.info/ssspeaks/volume14/sss14-31.pdf 

*************************************************************************************************** 

Obavještenja

Predstojeće radionice 

 Indija Puttaparthi: AVP radionica 24.-27. novembar 2016, kontaktirati Hem na 
99sairam@vibrionics.org 

  Indija Chennai: Seminar obnavljanja znanja, 6. decembar, kontaktirati Lalithu na 
99sairam@vibrionics.org 

  Poljska Wroclaw: Nacionalni seminar obnavljanja znanja 25-26. mart 2017, kontaktirati Dariusza na 

wibronika@op.pl 
 SAD Shepherdstown, WV: AVP radionica 31. mart – 2. april 2017, kontaktirati Susan na 

trainer1@usa.vibrionics.org 

*************************************************************************************************** 

Dodatak

Nevjerovatan porast učestalosti dijabetesa širom svijeta  

Dana 14. novembra obilježen je Svjetski dan dijabetesa kako bi se proširila svijest o ovoj bolesti u 

javnosti. Kao što znamo, dijabetes je poremećaj kojeg izaziva više faktora s nekoliko faktora koji 
doprinose njegovom nastanku, kao što su mentalno i emotivno zdravlje, genetika, okolina i način života. 
Ove godine Međunarodna federacija za dijabetes (IDF) se usmjerila na rutinske preglede kako bi se 

omogućila rana dijagnoza te prevencija komplikacija kod dijabetesa, što je bila prijekopotrebna strategija 
kako bi se provjerili brojevi koji rastu brzinom svjetlosti. Trenutno od dijabetesa pati 366 miliona ljudi 
širom svijeta, a bolest je odgovorna za 4.6 miliona smrti godišnje.  

Vibrionika je uspješno dotakla živote brojnih dijabetičara unaprijedivši im zdravlje i pruživši nadu. U ovom 

broju predstavljamo nekoliko slučajeva oboljelih od dijabetesa i komplikacija koje on sobom nosi a koje je 
naš sistem iscjeljivanja uspješno izliječio. Nastavimo ulagati napore u edukaciju ljudi o dobrobitima zdrave 
prehrane, svakodnevnog vježbanja i balansiranja uma. Također trebamo podsjećati naše pacijente da 

Vibrioniku posmatraju kao preventivnu strategiju tamo gdje je to moguće. Uz posvećeno služenje svih 
praktičara i Božiju milost, Vibrionika ima potencijal da bude u prednjikm redovima alternativnog pristupa 
ovom velikom problemu.  

Na donjem linku možete pročitati razgovor kojeg je Swami vodio s dva liječnika o ishrani, srčanoj bolesti i 
dijabetesu: http://www.saibaba.ws/articles/medicaladvices.htm 

“Najbolje je voditi računa o ishrani i vježbati. Za dijabetes je dobro zeleno lisnato povrće, osim karfiola. 
Kupus je dobar. Svo voće sa crnim sjemenkama kao što su jabuke, kruške, grožđe, lubenica, itd. je 
dobro, osim šećerne jabuke. Papaja je dobra. Izbjegavajte svo korijenje, naročito krompir”…Sathya Sai 
Baba 

Još jedan Swamijev citat:  “Nemojte jesti slatkiše; svakog jutra, nakon pražnjenja crijeva, uzmite jedan 

zeleni krastavac s korom i sjemenkama, smiksajte ga dok se ne pretvori u čašu soka, uzmite sok na 
prazan želudac; pola sata kasnije doručkujte; činite tako 10-15 dana i šećer će vam se stabilizirati. 
Izbjegavajte korjenasto povrće kao što su mrkva, krompir i radite vježbe hodanja.” …Sathya Sai Baba 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

http://sssbpt.info/ssspeaks/volume14/sss14-31.pdf
mailto:99sairam@vibrionics.org
mailto:99sairam@vibrionics.org
mailto:wibronika@op.pl
mailto:trainer1@usa.vibrionics.org
mailto:trainer1@usa.vibrionics.org
http://www.saibaba.ws/articles/medicaladvices.htm
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Godišnji susret praktičara Vibrionike u Kerali – 16. oktobar 2016. 

Predsjednik SSO Kerale na državnom nivou započeo je svoje nadahnjujuće uvodno obraćanje 
Swamijevim riječima, “Ja ne plešem zbog toga što sam sretan, Ja sam sretan zbog toga što plešem” – 
nesebično služenje treba činiti ljubavlju prožetog uma. Predsjednik Kerala Distrikta je naglasio da 

Vibrionika nudi izvrsnu priliku za služenje vodeći nas putem vlastite preobrazbe. U svojoj Skype poruci, dr 
Aggarwal je govorio o posljednjim naprecima na području Vibrionike te je podsjetio praktičare na 
Swamijeve riječi da je Vibrionika medicina budućnosti. 

Teme o kojima se raspravljalo za vrijeme jednodnevne radionice bile su razvoj timova u Kerali, njihov 

uticaj na zajednicu od začetka te daljnji razvoj. Predstavljeno je nekoliko uspješnih slučajeva i svjedočenja 
pacijenata. Potcrtana je važnost pravljenja kartona za pacijente jer to predstavlja okosnicu za razvoja 
Vibrionike. Kako bi pomogao praktičarima oko dijagnoze, praktičar 11958 je prezentirao pregled ljudske 
anatomije i različitih tjelesnih sistema uporedo s bolestima i njihovim simptomima. 

AVP obuka je u Kerali započela u decembru 2010. godine kada je 53 praktičara uspješno završilo kurs. U 

januaru 2011. ova je informacija uvrštena u Godišnji izvještaj o Vibrionici prezentiran Swamiju, koji je u 
Svom neizmjernom saosjećanju izvještaj prihvatio izrazivši Svoje odobravanje riječima, “Jako sam 
zadovoljan s radom”. Danas u Kerali postoji 103 praktičara, od koji je 56 vrlo aktivno. Dosada je tretman 
primilo preko 250 hiljada ljudi.  

24. novembra 2012. u Thrissuru je otvoren Centar za liječenje. Vibrionika se naročito korisnom pokazala 
u Kasargodu gdje je veliki broj ljudi pati od posljedica prekomjerne upotrebe Endosulfan pesticida. Jedan 
praktičar je tretirao preko 10 000 pacijenata – postignuće kakvo se može postići samo pod Babinim 

vodstvom. S obzirom na sve veći broj oboljelih u populaciji te nuspojave do kojih dovode alopatski lijekovi, 
vibrionički zdravstveni program koji distribuira tonike kao što su Bala Poshini (Tonik za djecu*) i Pariksha 
Sahaie (Tonik za studente**) zadovoljava veliku potrebu.  

Praktičari su željeli obuku u pisanju anamneze zasnovanu na formatu od 22 tačke koji je bio predstavljen 

na radionici. Predloženo je da bi održavanje redovnih lokalnih i sastanaka na nivou distrikta te obnavljanje 
keralskog glasnika bilo korisno kad je u pitanju obavještavanje ruralnih praktičara čiji je pristup Internetu 
ograničen. To će također dati priliku ne tako aktvnim praktičarima da se aktivnije uključe.  

Sastanak je završio podsjećanjem praktičara da rade nesebičnu, bezuvjetnu sevu s ljubavlju i 

predanošću. 

Sada, u novembru, počele su pripreme za osnivanje dnevne Vibro klinike u Kizhuthani, ruralnom području 
u Thrissur distriktu u Kerali, kao rođendanski poklon Swamiju. 

*Tonik za djecu sadrži CC4.1 Digestion tonic + CC12.2 Child tonic 
**Tonik za studente sadrži CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC17.3 Brain & Memory tonic 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Obavještenja za javnost  

Kucanje poruka i vožnja: Ovo bi ti moglo spasiti život iz SAD pruža odraslima, mlađim i starijim, priliku da 

iz prve ruke vide šta se dešava kada osoba kuca poruku na mobilni dok 
vozi: https://youtube/E9swS1Vl6Ok 

 
Podijelite ovaj link s porodicom, prijateljima i pacijentima. Da li biste voljeli vidjeti više ovakvih 
upozorenja? Možete ih podijeliti s drugima tako što ćete nam poslati link na obavijest koja se tiče zdravlja 
ili životnog stila, na engleskom ili sa engleskim titlovima.  

 

Om Sai Ram 

 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj brizi dostupnoj svima  

 

https://youtube/E9swS1Vl6Ok

